
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 4 PRIORITETO ,,ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ 

IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS“ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ LĖŠŲ PERSKIRSTYMO 

 

2020 m. gegužės 29 d. Nr. 51/4S-20 

Panevėžys 

 

 

 

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2020 m. gegužės 19 d. 

raštu Nr. 1D-2429 „Dėl susisiekimo ministro įsakymų pakeitimo“ pateiktus derinti Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano pakeitimo projektą bei 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto ,,Energijos 

efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-

518 priemonės „Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projektą, Panevėžio regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a : 

Teikti siūlymą Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai 2014–2020 m. Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto ,,Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ priemonei Nr. 04.5.1-TID-R-

518 „Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ skirtas nepanaudotas 

lėšas ES fondų lėšas perskirstyti priemonei Nr. 04.5.1-TID-V-517 „Miesto viešojo transporto 

priemonių parko atnaujinimas“ įgyvendinti, sudarant galimybę Panevėžio miesto savivaldybei 

įgyvendinti projektą, kurio metu būtų papildomai įsigytos 4 naujos ekologiškos transporto 

priemonės. Preliminarus ES fondų lėšų poreikis – 700 000 EUR.  

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                Rytis Mykolas Račkauskas 

 

 

 

 

 


